

# İş Girişim 21 milyon YTL'ye 60 yıllık Frik'e ortak oldu

Şirketlere sermaye desteği veren İş Girişim, köklü ilaç şirketi Frik'e de ortak oldu. 21.4 milyon YTL bedelle şirketin yüzde 17'sini alan İş Girişim, 2008'de 100 milyon YTL ciro hedefliyor.

**İ**ş Bankası'nın iştiraklerinden İş Girişim Sermayesi, 21.4 milyon YTL bedelle Dr. F. Frik İlaç'ın yüzde 17'sine ortak oldu. Bu yatırımın, bugüne kadar 10 şirkete yatırım yapmış olan İş Girişim Sermayesi'nin en büyük yatırımı olduğunu söyleyen İş Girişim Sermayesi Genel Müdürü Murat Özgen, düzenlenen basın toplantısında yaptığı konuşmada "Yatırım yapıp çıktığımız bu şirketlerden, dolar bazında yüzde 76 gelir elde ettik ve fonumuzu hızla büyüttük. Şimdi de Türk ilaç sektörünün önde gelen şirketleri arasında hızla büyüyen Frik İlaç'a yatırım yapıyoruz. Bu yatırım bugüne kadar gerçekleştirdiğimiz en büyük yatırım" dedi.

## HEDEF İLK 10'A GİRMEK

**TOPLANTIDA** konuşan Frik İlaç Yönetim Kurulu Başkanı Erol Frik de, 2007'de Türk ilaç sektöründeki 334 şirket arasında en büyük 37'nci şirket konumuna geldiklerini belirterek



bundan sonraki hedeflerinin 5 yıl içinde ilk 10 arasına girmek olduğunu ifade etti. Frik, 2008 yılını 100 milyon YTL ciro ile kapatmayı hedeflediklerini ifade etti. Frik İlaç Genel Müdürü Murat Çelikkanat da

2001 yılında 5 milyon YTL olan şirket cirosunun 15 katına çıkararak 2007 yılı sonunda 75 milyon YTL'ye ulaştığına dikkat çekti.

## TÜRKİYE AVRUPA 6'NCISI

**ÇELİKKANAT** "Dünyada ilaç sektörünün büyüklüğü 2007 sonu itibarıyla 712 milyar dolara ulaştı. Dünya ilaç sektörünün 2007-2012 yılları arasında ortalama sadece yüzde 5 oranında büyüyeceği tahmin ediliyor. Türkiye ilaç pazarı 2007 yılı sonunda 11.1 milyar YTL seviyesine ulaştı" dedi. Çelikkanat, ciro bazında dünyanın 13'üncü, Avrupa'nın ise 6'ncı büyük ilaç pazarı olan Türkiye'nin 2012'de dünya sıralamasında 11. büyük pazar olmasının beklendiğini kaydetti.

**EKONOMİ SERVİSİ**

## 'Aspirin'i Türkiye'de marka yapan biziz'

**GEÇMİŞLERİNİN** 60 yıl öncesine dayandığını belirten Erol Frik, şunları söyledi: "Türkiye'nin en köklü şirketlerinden biriyiz. Türkiye'de Aspirin'i bilmeyen yok, ama Aspirin'i Türkiye'ye getiren şirket olarak Frik İlaç'ı bilen çok azdır. İş Girişim Sermayesi'nin şirkete aktaracağı kaynak ile hem ürün gamımıza yeni ilaçlar ekleyeceğiz hem de pazarlama ve tanıtım çalışmalarımızı geliştireceğiz.

İnanıyorum ki, başarı öykülerine imza atmış iki tarafın bu ortaklığından bu kez ortak bir başarı öyküsü çıkaracağız." Yabancı ortaklık tekliflerine de sıcak bakmadıklarını belirten Frik "Pek çok yabancı firma ortaklık teklifinde bulundu. Yolun başında olduğumuzdan bunu yapmamızın doğru olmayacağı kararına vardık. Ama bu demek değil ki yabancı ortaklığımız olmayacak. Her şeyin bir zamanı var" diye konuştu.